
22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BULLS TORINO POWERLIFTING 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 65 392.9160

2 FORMA CLUB 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 58 396.5510

3 POWER CLUB - TERNI - 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 30 242.7700

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 208.1970

5 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 124.2400

6 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 111.1080

7 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 12 108.8060

8 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 56.6080

9 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 66.5600

10 TOPLIFTERS 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 56.9870

11 CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 55.0560

12 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 57.3560

13 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 52.5610

14 MORE - ROMA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-66
1° KOLEILAT LAWRENCE BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,27 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 140,0 61,452

2° TARCHI DANIELE POWER CLUB - TERNI - 1981 63,54 Master I 132,5 135,0 135,0 132,5 132,5 59,867

3° DI GIAMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,77 Senior 130,0 137,5 137,5 130,0 130,0 56,608

4° ZOLA LUIGI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2004 61,11 Junior 105,0 110,0 117,5 110,0 110,0 51,953

-74
1° CORRIAS DANILO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 73,94 Senior 175,0 185,0 192,5 192,5 192,5 75,015

2° QUAGLIETTI MAURIZIO POWER CLUB - TERNI - 1989 73,67 Senior 180,0 190,0 190,0 190,0 190,0 74,275

3° GENTILI GIOVANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 72,15 Senior 155,0 165,0 170,0 170,0 170,0 67,688

4° COLASANTO NORBERTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 71,12 Senior 155,0 160,0 165,0 165,0 165,0 66,560

5° COPPARI  NORIANO POWER CLUB - TERNI - 1951 74,00 Master IV 125,0 130,0 135,0 130,0 130,0 50,624

-83
1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,89 Junior 205,0 215,0 225,0 215,0 215,0 76,599

2° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 81,37 Senior 165,0 165,0 172,5 165,0 165,0 59,577

3° PUDDU PIERANGELO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 80,48 Master I 162,5 162,5 170,0 162,5 162,5 59,155

4° RAZZAUTI LORENZO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,58 Master I 157,5 162,5 167,5 162,5 162,5 58,049

5° SANI  MICHAEL POWER CLUB - TERNI - 1994 82,67 Senior 155,0 162,5 167,5 162,5 162,5 58,004

6° CARDINETTI FILIPPO POWERLIFTING GENOVA 1980 82,18 Master I 140,0 150,0 160,0 160,0 160,0 57,356

7° VAIANI IVAN POWERLIFTING MAGENTA 1985 80,94 Senior 145,0 145,0 152,5 145,0 145,0 52,561

8° GALLO ANDREA MATTIA BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 76,25 Junior 130,0 130,0 140,0 130,0 130,0 49,368

9° MASOERO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 78,86 Senior 115,0 122,5 122,5 122,5 122,5 45,289

10° LA FAUCI DANIELE BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 76,83 Junior 92,5 100,0 105,0 100,0 100,0 37,742

FG CLEMENTI FABIO FORMA CLUB 1996 80,77 Senior 170,0 170,0 170,0 0,0 FG FG

-93
1° PUGLIESE ALEX BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 92,50 Senior 210,0 220,0 220,0 210,0 210,0 69,680

2° ARISINI EDOARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 90,97 Senior 182,5 187,5 192,5 187,5 187,5 62,837



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

3° GORGA ANTONIO FORMA CLUB 1995 89,16 Senior 175,0 180,0 187,5 175,0 175,0 59,379

4° DEGIAMPIETRO MICHELE TOPLIFTERS 1969 90,93 Master II 170,0 177,5 177,5 170,0 170,0 56,987

5° VERUCCHI GIACOMO CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 91,63 Junior 150,0 160,0 165,0 165,0 165,0 55,056

6° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,55 Master II 140,0 150,0 152,5 150,0 150,0 50,757

7° CROPO LORIS BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 87,33 Junior 127,5 132,5 132,5 132,5 132,5 45,558

-105
1° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 98,30 Senior 210,0 220,0 225,0 225,0 225,0 72,175

2° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 100,16 Master I 200,0 210,0 222,5 222,5 222,5 70,685

3° MURRA BRUNO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 104,85 Senior 192,5 202,5 222,5 202,5 202,5 62,919

4° D'ISIDORO LORENZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 101,18 Senior 160,0 172,5 180,0 160,0 160,0 50,572

-120
1° NICOLIN DAVIDE FORMA CLUB 1988 119,36 Senior 260,0 275,0 275,0 275,0 275,0 81,051

2° LISE GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 109,11 Senior 217,5 217,5 225,0 225,0 225,0 68,679

3° D'OVIDIO CLAUDIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1969 109,36 Master II 210,0 222,5 260,0 222,5 222,5 67,850

4° BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 111,89 Master I 200,0 200,0 225,0 200,0 200,0 60,411

5° RUSSO FRANCESCO BULLS TORINO POWERLIFTING 1974 112,01 Master I 115,0 122,5 130,0 122,5 122,5 36,986

FG CAPOLONGO DAMIANO MORE - ROMA - 1998 112,36 Senior 185,0 190,0 202,5 0,0 FG FG

+120
1° IPPOLITO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 127,47 Senior 175,0 175,0 195,0 195,0 195,0 56,244

2° LOTTICI LEANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1979 121,48 Master I 192,5 192,5 200,0 192,5 192,5 56,390

3° LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 120,02 Master II 175,0 182,5 191,5 182,5 182,5 53,684



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,89 -83 Junior 215,0 76,599

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 91,63 -93 Junior 165,0 55,056

LUIGI ZOLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2004 61,11 -66 Junior 110,0 51,953

ANDREA MATTIA GALLO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 76,25 -83 Junior 130,0 49,368

LORIS CROPO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 87,33 -93 Junior 132,5 45,558

DANIELE LA FAUCI BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 76,83 -83 Junior 100,0 37,742

Senior
DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 119,36 -120 Senior 275,0 81,051

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 73,94 -74 Senior 192,5 75,015

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 73,67 -74 Senior 190,0 74,275

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 98,30 -105 Senior 225,0 72,175

ALEX PUGLIESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 92,50 -93 Senior 210,0 69,680

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 109,11 -120 Senior 225,0 68,679

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 72,15 -74 Senior 170,0 67,688

NORBERTO COLASANTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 71,12 -74 Senior 165,0 66,560

BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 104,85 -105 Senior 202,5 62,919

EDOARDO ARISINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 90,97 -93 Senior 187,5 62,837

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,27 -66 Senior 140,0 61,452

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 81,37 -83 Senior 165,0 59,577

ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 89,16 -93 Senior 175,0 59,379

MICHAEL SANI POWER CLUB - TERNI - 1994 82,67 -83 Senior 162,5 58,004

RAFFAELLO DI GIAMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,77 -66 Senior 130,0 56,608

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 127,47 +120 Senior 195,0 56,244

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 80,94 -83 Senior 145,0 52,561

LORENZO D'ISIDORO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 101,18 -105 Senior 160,0 50,572



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 78,86 -83 Senior 122,5 45,289

DAMIANO CAPOLONGO MORE - ROMA - 1998 112,36 -120 Senior FG FG

FABIO CLEMENTI FORMA CLUB 1996 80,77 -83 Senior FG FG

Master I
CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 100,16 -105 Master I 222,5 70,685

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 111,89 -120 Master I 200,0 60,411

DANIELE TARCHI POWER CLUB - TERNI - 1981 63,54 -66 Master I 132,5 59,867

PIERANGELO PUDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 80,48 -83 Master I 162,5 59,155

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,58 -83 Master I 162,5 58,049

FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 82,18 -83 Master I 160,0 57,356

LEANDRO LOTTICI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1979 121,48 +120 Master I 192,5 56,390

FRANCESCO RUSSO BULLS TORINO POWERLIFTING 1974 112,01 -120 Master I 122,5 36,986

Master II
CLAUDIO D'OVIDIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1969 109,36 -120 Master II 222,5 67,850

MICHELE DEGIAMPIETRO TOPLIFTERS 1969 90,93 -93 Master II 170,0 56,987

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 120,02 +120 Master II 182,5 53,684

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,55 -93 Master II 150,0 50,757

Master IV
NORIANO COPPARI POWER CLUB - TERNI - 1951 74,00 -74 Master IV 130,0 50,624



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

DAVIDE NICOLIN FORMA CLUB 1988 119,36 -120 275,0 81,051

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,89 -83 215,0 76,599

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 73,94 -74 192,5 75,015

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 73,67 -74 190,0 74,275

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 98,30 -105 225,0 72,175

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 100,16 -105 222,5 70,685

ALEX PUGLIESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 92,50 -93 210,0 69,680

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 109,11 -120 225,0 68,679

CLAUDIO D'OVIDIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1969 109,36 -120 222,5 67,850

GIOVANNI GENTILI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 72,15 -74 170,0 67,688

NORBERTO COLASANTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 71,12 -74 165,0 66,560

BRUNO MURRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 104,85 -105 202,5 62,919

EDOARDO ARISINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 90,97 -93 187,5 62,837

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,27 -66 140,0 61,452

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 111,89 -120 200,0 60,411

DANIELE TARCHI POWER CLUB - TERNI - 1981 63,54 -66 132,5 59,867

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 81,37 -83 165,0 59,577

ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 89,16 -93 175,0 59,379

PIERANGELO PUDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 80,48 -83 162,5 59,155

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,58 -83 162,5 58,049

MICHAEL SANI POWER CLUB - TERNI - 1994 82,67 -83 162,5 58,004

FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 82,18 -83 160,0 57,356

MICHELE DEGIAMPIETRO TOPLIFTERS 1969 90,93 -93 170,0 56,987

RAFFAELLO DI GIAMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,77 -66 130,0 56,608

LEANDRO LOTTICI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1979 121,48 +120 192,5 56,390

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 127,47 +120 195,0 56,244

GIACOMO VERUCCHI CFT 059 POWERLIFTING - MODENA 2002 91,63 -93 165,0 55,056



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 120,02 +120 182,5 53,684

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 80,94 -83 145,0 52,561

LUIGI ZOLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2004 61,11 -66 110,0 51,953

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,55 -93 150,0 50,757

NORIANO COPPARI POWER CLUB - TERNI - 1951 74,00 -74 130,0 50,624

LORENZO D'ISIDORO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 101,18 -105 160,0 50,572

ANDREA MATTIA GALLO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 76,25 -83 130,0 49,368

LORIS CROPO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 87,33 -93 132,5 45,558

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 78,86 -83 122,5 45,289

DANIELE LA FAUCI BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 76,83 -83 100,0 37,742

FRANCESCO RUSSO BULLS TORINO POWERLIFTING 1974 112,01 -120 122,5 36,986

DAMIANO CAPOLONGO MORE - ROMA - 1998 112,36 -120 0,0 FG

FABIO CLEMENTI FORMA CLUB 1996 80,77 -83 0,0 FG



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-83kg CECCHETTI DAVIDE 215,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-120kg NICOLIN DAVIDE 275,0 0 0 1 0 0 0 0

Master II
-120kg D'OVIDIO CLAUDIO 222,5 0 0 0 0 1 0 0



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 S.S. LAZIO POWERLIFTING 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 68 448.9180

2 BULLS TORINO POWERLIFTING 2 3 0 1 0 0 0 0 0 0 58 375.8690

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14 107.9770

4 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 12 92.0450

5 FORMA CLUB 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 12 96.6900

6 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 66.2850

7 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 60.5300

8 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 56.1010

9 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 45.5490

10 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 47.5440

11 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 38.1720

12 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-47
1° FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,52 Senior 75,0 80,0 83,5 83,5 83,5 63,854

2° MOTTA VALENTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,62 Senior 60,0 65,0 67,5 65,0 65,0 49,605

3° PETI BARBARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,77 Master I 65,0 70,0 70,0 65,0 65,0 49,454

-52
1° GLIONNA GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,00 Senior 82,5 90,5 100,0 90,5 90,5 63,735

2° STENGHEL ANNA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,26 Master II 80,0 85,0 85,0 80,0 80,0 56,101

3° CORRIAS ANASTASIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 52,00 Senior 75,0 80,0 82,5 80,0 80,0 55,438

4° STUCCHI MANUELA FORMA CLUB 1966 49,32 Master II 70,0 75,0 80,0 75,0 75,0 54,365

5° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 50,20 Sub-Junior 67,5 72,5 72,5 72,5 72,5 51,750

6° BERTOLI MARUSKA FORMA CLUB 1979 50,90 Master I 50,0 55,0 60,0 60,0 60,0 42,325

7° BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 49,15 Master I 47,5 50,0 52,5 52,5 52,5 38,172

-57
1° MANCINI SABRINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,63 Senior 105,0 107,5 107,5 107,5 107,5 69,733

2° LEUGIO ALESSIA LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 56,87 Senior 97,5 102,5 107,5 102,5 102,5 66,285

3° CACHIA RAFFAELLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 56,98 Master I 80,0 85,0 85,0 80,0 80,0 51,662

4° LONGHI VALENTINA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 55,80 Sub-Junior 67,5 72,5 79,0 72,5 72,5 47,544

5° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,38 Junior 72,5 72,5 77,5 72,5 72,5 47,182

6° GUARINO SARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 53,75 Senior 60,0 65,0 70,0 65,0 65,0 43,863

7° CORSI BRUNA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 53,93 Master II 55,0 60,0 62,5 60,0 60,0 40,383

-63
1° CERNIGLIARO ALESSANDRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 58,38 Senior 117,5 117,5 122,5 117,5 117,5 74,580

2° BURCHI CHIARA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 62,70 Master I 90,0 95,0 100,0 100,0 100,0 60,530

3° ROSSI FRANCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,37 Senior 75,0 80,0 80,0 75,0 75,0 45,549

4° MORETTO GIADA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 58,51 Senior 57,5 62,5 67,5 67,5 67,5 42,777



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-69
1°  GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 65,93 Senior 125,0 157,5 165,0 165,0 165,0 96,869

2° SEMERARO GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,47 Senior 115,0 127,5 130,0 130,0 130,0 75,315

3° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 67,54 Senior 95,0 100,0 105,0 105,0 105,0 60,795

4° CARDANA VANESSA BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 64,11 Junior 52,5 57,5 62,5 57,5 57,5 34,327

-76
1° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,71 Junior 145,0 155,0 161,0 161,0 161,0 88,444

2° MASTROIANNI TERESA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,03 Senior 117,5 127,5 137,5 127,5 127,5 70,824

FG MONDINI CHIARA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 73,95 Master I 95,0 95,0 95,0 0,0 FG FG

-84
1° MAROSTICA SILVIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 83,25 Senior 130,0 130,0 140,5 140,5 140,5 73,613



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 50,20 -52 Sub-Junior 72,5 51,750

VALENTINA LONGHI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 55,80 -57 Sub-Junior 72,5 47,544

Junior
ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,71 -76 Junior 161,0 88,444

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,38 -57 Junior 72,5 47,182

VANESSA CARDANA BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 64,11 -69 Junior 57,5 34,327

Senior
CAROLA  GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 65,93 -69 Senior 165,0 96,869

GIULIA SEMERARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,47 -69 Senior 130,0 75,315

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 58,38 -63 Senior 117,5 74,580

SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 83,25 -84 Senior 140,5 73,613

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,03 -76 Senior 127,5 70,824

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,63 -57 Senior 107,5 69,733

ALESSIA LEUGIO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 56,87 -57 Senior 102,5 66,285

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,52 -47 Senior 83,5 63,854

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,00 -52 Senior 90,5 63,735

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 67,54 -69 Senior 105,0 60,795

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 52,00 -52 Senior 80,0 55,438

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,62 -47 Senior 65,0 49,605

FRANCA ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,37 -63 Senior 75,0 45,549

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 53,75 -57 Senior 65,0 43,863

GIADA MORETTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 58,51 -63 Senior 67,5 42,777

Master I
CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 62,70 -63 Master I 100,0 60,530

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 56,98 -57 Master I 80,0 51,662



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,77 -47 Master I 65,0 49,454

MARUSKA BERTOLI FORMA CLUB 1979 50,90 -52 Master I 60,0 42,325

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,15 -52 Master I 52,5 38,172

CHIARA MONDINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 73,95 -76 Master I FG FG

Master II
ANNA STENGHEL SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,26 -52 Master II 80,0 56,101

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,32 -52 Master II 75,0 54,365

BRUNA CORSI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 53,93 -57 Master II 60,0 40,383



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

CAROLA  GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 65,93 -69 165,0 96,869

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 74,71 -76 161,0 88,444

GIULIA SEMERARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,47 -69 130,0 75,315

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 58,38 -63 117,5 74,580

SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 83,25 -84 140,5 73,613

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 73,03 -76 127,5 70,824

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,63 -57 107,5 69,733

ALESSIA LEUGIO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 56,87 -57 102,5 66,285

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 46,52 -47 83,5 63,854

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,00 -52 90,5 63,735

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 67,54 -69 105,0 60,795

CHIARA BURCHI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1981 62,70 -63 100,0 60,530

ANNA STENGHEL SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,26 -52 80,0 56,101

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 52,00 -52 80,0 55,438

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,32 -52 75,0 54,365

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 50,20 -52 72,5 51,750

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 56,98 -57 80,0 51,662

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,62 -47 65,0 49,605

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,77 -47 65,0 49,454

VALENTINA LONGHI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2005 55,80 -57 72,5 47,544

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,38 -57 72,5 47,182

FRANCA ROSSI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 62,37 -63 75,0 45,549

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 53,75 -57 65,0 43,863

GIADA MORETTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 58,51 -63 67,5 42,777

MARUSKA BERTOLI FORMA CLUB 1979 50,90 -52 60,0 42,325

BRUNA CORSI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 53,93 -57 60,0 40,383

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,15 -52 52,5 38,172



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

VANESSA CARDANA BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 64,11 -69 57,5 34,327

CHIARA MONDINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1979 73,95 -76 0,0 FG



22° GARA NAZIONALE OPEN DI PANCA ATTREZZATA

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-52kg DEL FABRO ALICE 72,5 1 0 0 0 0 0 0

-57kg LONGHI VALENTINA 72,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 161,0 0 1 1 0 0 0 0

Senior
-47kg FADINI NICOLE 83,5 0 0 1 0 0 0 0

-52kg GLIONNA GIULIA 90,5 0 0 1 0 0 0 0

-69kg  GARRA CAROLA 165,0 0 0 1 0 0 0 0

-84kg MAROSTICA SILVIA 140,5 0 0 1 0 0 0 0


